
  
 

 
 

 
 

FUNDACIÓN MURCIANA PARA LA 
DEFENSA JUDICIAL Y CURATELA 

 

 

 

Resolución de la Gerente de la Fundación Murciana para la Defensa Judicial y 

Curatela, por la que se nombra a los miembros del tribunal y se señala lugar y fecha 

de celebración de la prueba de conocimientos de las pruebas selectivas para cubrir 

DOS puestos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 

 

 De conformidad con lo establecido en las bases aprobadas por Resolución de esta 

Gerente de fecha 8 de julio de 2025 por el que convocan pruebas selectivas de acceso libre 

para cubrir 3 plazas de Trabajador Social (BORM 8 de agosto de 2025) RESUELVO:  

 

 Primero.- Una vez constituido el Tribunal para las presentes pruebas selectivas el 

mismo estará formado por las siguientes personas:  

 

 Presidencia:  

 Titular: Mariano Olmo García 

 Secretaría:  

Titular: Ángel Lorente Lorente 

 Vocalía primera:  

Juan Boluda Quiles 

Vocalía segunda:  

Juan García Conesa 

Vocalía tercera:  

Carlos Javier Pérez Pérez 

  

 

 Segundo.- Señalar para la celebración de las pruebas de conocimientos 

establecidas en la convocatoria el próximo día 15 de noviembre de 2025 a las 10 horas 

SA
NC

HE
Z A

LA
RC

ON
, M

AR
IA

 D
OL

OR
ES

08
/1

0/
20

25
 12

:34
:57

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-7
80

fd
95

5-
a4

32
-8

11
4-

f8
21

-0
05

05
69

b6
28

0



  
 

 
 

 
 

FUNDACIÓN MURCIANA PARA LA 
DEFENSA JUDICIAL Y CURATELA 

 

 

 

en la sede del IES Juan Carlos I, sito en calle Reina Sofía nº 1 de Murcia. Las pruebas de 

conocimientos se realizarán en un único llamamiento. 

 

 Publicar la presente resolución con el listado en la Web “Murcia Social”. 

 

  

La Gerente de la Fundación Murciana 

para la Defensa Judicial y Curatela. 

 

Fdo. María Dolores Sánchez Alarcón 

 

 

SA
NC

HE
Z A

LA
RC

ON
, M

AR
IA

 D
OL

OR
ES

08
/1

0/
20

25
 12

:34
:57

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-7
80

fd
95

5-
a4

32
-8

11
4-

f8
21

-0
05

05
69

b6
28

0


